sunt est mortale peccatū. Dz  
tamen intelligi p̄ceptum ser-  
uato ordine fraterne correcti-  
onis. vnde omnino occulta  
de quibus p̄t presumi emē-  
datio dici non dñt. vbi autē n̄  
speratur emendatio ⁊ p̄sumē  
recidiuatio. vel aliquid magnū  
scandalū dici dñ. nō tñ accusā-  
do si sufficienter probari non  
p̄t. quia tūc graviter pecca-  
ret. sed simplē denunciando  
prelato. vt patri si speratur q̄  
inde p̄uidetur. Si fecit l  
coopatus est ad aliquam cō-  
spirationem contra prelatos  
vel inuenit aut sectatus ē p/  
tialitates ⁊ sectas in monaste-  
rio. aut conuentu. aut diuisio-  
nes. quia mortale est. ⁊ crimi-  
na mundanorum vel demo-  
niorum potius q̄ religiosoz  
Interrogandi etiā sunt. d  
xii. abusionib⁹ claustrī fm  
Ray. que fm Hugonem sūc  
iste. Prelatus negligens dis-  
cipulus inobediens. iuuenis  
ociosus. senex obſtatus. mo-  
nachus curialis vel causidi-  
cus. habitus p̄ciolus. cib⁹ ex-  
q̄situs. rumor in claustro. lis  
in caplo. dissolutio in choro.  
irreuerentia circa altare. In  
bis qñq̄ est mortale. quādo  
q̄ veniale fm q̄ntitatē factiz  
intentionez. Dagna etiā est

# Interrogatorii tertia pars

50.

abusio religiosū iurare in cōi locutiōe. etiam si dicat veritātē. et etiam maledicere et blasphemare. etiam si ex leuitate. ¶ In tropogandū etiā ē p̄cipue de ceremoniis p̄ncipalibus et de eius carniū extra iſfirmitate. De lineaī n̄ vtēdis ad carnē. de lectis n̄ plumeis d̄ie in n̄is regule vel p̄stitutionū. obſuantia silentij in certis ho- ris et locis. Ad q̄ oīa obligantur omnes monachi. et etiam plures religiosi. et mōachi sa- ciā bñdicti. extra de stat. mo- c. cum ad mōasteriū et plures religiosi alioz ordinū ex con- ſtitutionib⁹ ſuis. Elici; i his platus poſſet diſpensare. nō tñ p̄t diſſipare. qđ ē fm̄ Ber qñ fit abſq; cā rōnabili et vr- gente. al's pctm̄ est diſpensā- ei et diſpensato plus et minus fm̄ transgressionem. ¶ Si i obediendo maleſe habuit. vi delicit q̄r̄ obediuīt i malo pu- ra dicendo mendaciū. veſ ex negligenția dimiſit cōe māda- tū. veſ tardus fuit ad obedie- dū. veſ nō affectuoſe h̄ q̄rulo- ſe veſ diſſolute et nō cū matu- ritate. Si irreuerēs circa ma- iores egreſuſt inendo rephen- ſores cum indignatiōe cōiter- est veniale.

## De exercitio.

¶ Vacauit ocio qđ ē ſe- tētia oīm maloꝝ. et qn- tū. Si inutile expēdit tps faciēdo ea q̄ sunt nullius va- loris. Si fecit exercitia mun- danop̄. ut faciēdo burſas ve- ſtes ope polimito. recamato- neſ l̄ linea reticulata et hmōi vel affectiones nimis p̄ciosas vel alia gulosa. q̄r̄ magnū pec- catū et abuſio ē ac occasio ml̄toꝝ maloꝝ. et ideo phibendū eſt. hoc malū etiā repit i mo- nialib⁹ modernis. Si con- uerſando fuit nimis leuis veſ alios inducens ad leuitatem vel riſum verbis. gestib⁹ l̄ ſo- lacijs. q̄ alioꝝ ſine pctō fieri p̄nt ad recreatōꝝ. vel ſubleuā do ſeyl̄ alios ab accidia. raro Si alioꝝ irriſit vel geſtiuit quod ſyneis congruit et hy- ſtrionibus nō religiosis. Si murmurauit circa victimū et veſtituz. Si ſparienter tulit graues mores alioꝝ. Si ſe- uez alioꝝ reddidit. Si ſingu- laritatē q̄ſiuit in cibo veſti- tu. dormiētu et alioꝝ. vnde fre- querter in ipſis oritur ſuper- bia. et in alioꝝ murmuratio et indignatio. Si fratreꝝ de- linquentem non fraterne ad